
ÚČINNÁ LÁTKA:
30.00% citriodiol (přírodní repelent)

Složení:
Citronellal, Citronelal, Eucalyptol, 
Limonene, Linalool.

VAROVÁNÍ

Hořlavá kapalina a páry.
Způsobuje vážné podráždění očí.

UFI: 8M13-0047-300M-4YD4
Povolení MZDR 29365/2022/OBP

Balení: 100 ml

Před použitím repelentu řádně pročtěte 
informaci na etiketě spreje v tomto pří-
balovém letáku.

POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ
� Uchovávejte mimo dosah dětí. 
� Chraňte před teplem / jiskrami / 

otevřeným plamenem / horkými 
povrchy.

� Zákaz kouření.
� Používejte pouze venku nebo v dob-

ře větraných prostorách.
� Skladujte na dobře větraném místě. 
� Uchovávejte v chladu.
� Odstraňte obal předáním opráv-

něné osobě nebo na sběrný dvůr 
do části nebezpečného odpadu.

PRVNÍ POMOC
Při zasažení očí:
Několik minut opatrně oplachujte vo-
dou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze snadno vy-
jmout. Pokračujte ve vyplachování.

Při požití:
Necítíte-li se dobře, volejte Toxikolo-
gické informační středisko (TIS) nebo 
lékaře.
Toxikologické informační středisko (TIS)
Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2 

Příbalový leták / etiketa

BUGAWAY
PŘÍRODNÍ REPELENTNÍ SPREJ NA KŮŽI

PROTI KOUSAVÉMU A BODAVÉMU HMYZU



Telefon: +420 224 919 293 - nepřetržitě, 
+420 224 915 402  
tis@vfn.cz, www.tis-cz.cz

Výrobce:
PelGar International Ltd.

Unit 11-13 Newman Lane
Alton, GU34 2QR, Velká Británie

www.pelgar.co.uk

Držitel povolení: 
PelGar International Ltd.

18 rue des Remparts d‘Ainay 
69002 Lyon, Francie

Dodavatel: 
PelGar s.r.o

Na Výsluní 2424/7 
100 00 Praha 10
Česká republika

info@pelgar.cz www.pelgar.cz
tel.: 274 770 944, 608 923 215,

602 219 959

Účinná látka citriodiol je 100 % pří-
rodní účinná látka extrahovaná z oleje 
stromu eukalyptu (citriodora) napodo-
bením procesu přeměny citronellalu 
na p-methyne-3-8-diol (PMD), který 
se přirozené vyskytuje v listech a vět-
vičkách aromatického eukalyptového 
stromu (citriodora). Na rozdíl od jiných 
produktů na bázi esenciálních olejů Ci-
triodiol prošel nejpřísnějšími testy bez-
pečnosti a účinnosti a splňuje nejvyšší 
standardy pro získání registrace od 
některých předních světových autorit.

VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU:
� vysoce účinný proti mnoha dru-

hům hmyzu (např. moucha, muš-
ky, vosa, klíště, veš, štěnice atd.) a 
komárům rodu Aedes, Anopheles 
přenášejícím nemoci (malárie, zika 
virus, západonilská viróza, lymská 
borelióza aj.)

� vyznačuje se nízkou transdermální 
(přes kůží působící) absorpcí

� vhodný pro těhotné/kojící ženy i děti 
od 6 měsíců

� stejně účinný jako syntetické repe-
lenty

� biologicky rychle rozložitelný, bez 
GMO a negativní uhlíkové stopy

� příjemná citrónová vůně

JAK PŘÍPRAVEK POUŽÍVAT:
Před použitím lahvičku dobře protře-
pejte.
Při aplikaci na pokožku použijte do-
statečné množství přípravku k pokrytí 
všech obnažených míst.
Nastříkaný sprej dobře rozetřete.
Chcete-li nanést repelent na obličej a 
krk, nastříkejte si malé množství na 
dlaň a pak rozetřete na tvář, mimo ob-
last očí a úst.
Vyhněte se kontaktu s popálenou nebo 
poškozenou pokožkou.
Sprej není nutné často aplikovat.
V místech s vysokou vlhkostí nebo při 
velkém pocení použijte repent vícekrát.
Po plavání a sprchování je nutné sprej 
znovu aplikovat.


